

45	Кабинет по контролю качества оказания медицинских услуг	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Заведующий кабинетом Врач кабинета по контролю качества оказания мед.услуг	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Организационно-методический отдел	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист по внутреннему контролю	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Инженер	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Лифтер	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель спецтехники	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Отделение лучевой диагностики. Эндоскопический кабинет	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Заведующая отделением эндоскопии, врач эндоскопист	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Трухина Т.Н.

10.07.2020г.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по управлению пер-

соналом

Федосеева О.Н.

10.07.2020г.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт

Синяева Н.А.

10.07.2020г.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по охране труда
(должность)


(подпись)

Ойдинский А.Г.
(Ф.И.О.)

20.07.2020г.
(дата)

Представитель ППО, уполномоченный
по охране труда
(должность)


(подпись)

Степанова Т.Г.
(Ф.И.О.)

20.07.2020г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2030
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Сысоев Л.В.
(Ф.И.О.)

13.07.2020
(дата)